

Årsredovisning
för
AB E.Bruhns Måleri
556875-1456

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Edvin Bruhn, Styrelseledamot
2025-06-13

Styrelsen för AB E.Bruhns Måleri avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver måleri- och byggverksamhet.

Företaget har sitt säte i Sjöbo.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	4 277	3 127	4 101	3 814
Resultat efter finansiella poster	760	-51	160	-34
Soliditet (%)	51,6	27,0	32,2	29,3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med ca 37% jämfört med föregående år, vilket främst förklaras av ett större uppdrag under fjärde kvartalet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	181 220	-50 713	180 507
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		-50 713	50 713	0
Årets resultat			607 777	607 777
Belopp vid årets utgång	50 000	30 507	607 777	688 284

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	30 506
årets vinst	607 777
	638 283
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	550 000
i ny räkning överföres	88 283
	638 283

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-05-01
-2025-04-30

2023-05-01
-2024-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		4 276 937	3 126 838
Övriga rörelseintäkter		11 247	31 432
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 288 184	3 158 270

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-661 890	-881 275
Övriga externa kostnader		-627 463	-550 675
Personalkostnader	2	-2 173 156	-1 724 063
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-56 618	-36 300
Summa rörelsekostnader		-3 519 127	-3 192 313
Rörelseresultat		769 057	-34 043

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		963	479
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 386	-17 149
Summa finansiella poster		-9 423	-16 670
Resultat efter finansiella poster		759 634	-50 713

Resultat före skatt

759 634 -50 713

Skatter

Skatt på årets resultat		-151 857	0
Årets resultat		607 777	-50 713

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	147 204	203 822
Summa materiella anläggningstillgångar		147 204	203 822
Summa anläggningstillgångar		147 204	203 822
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		114 966	123 030
Summa varulager		114 966	123 030
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		14 196	219 532
Övriga fordringar		59 049	107 155
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 932	15 542
Summa kortfristiga fordringar		89 177	342 229
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		983 811	0
Summa kassa och bank		983 811	0
Summa omsättningstillgångar		1 187 954	465 259
SUMMA TILLGÅNGAR		1 335 158	669 081

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

30 506

181 219

Årets resultat

607 777

-50 713

Summa fritt eget kapital

638 283

130 506

Summa eget kapital

688 283

180 506

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

199 421

Leverantörsskulder

114 472

76 236

Skatteskulder

89 707

0

Övriga skulder

311 387

69 373

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

131 309

143 545

Summa kortfristiga skulder

646 875

488 575

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 335 158

669 081

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	367 543	167 075
Inköp	0	200 468
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	367 543	367 543
Ingående avskrivningar	-163 721	-127 421
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-56 618	-36 300
Utgående ackumulerade avskrivningar	-220 339	-163 721
Utgående redovisat värde	147 204	203 822

Not 4 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckning	700 000	700 000
Eventalförpliktelser	250 000	250 000
	950 000	950 000

Sjöbo

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Edvin Bruhn
Edvin Bruhn
Verkställande direktör
2025-06-12

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-12

Håkan Ekstrand
Håkan Ekstrand
Auktoriserad revisor
